Judicū

La. XVII

Nico.de lyra

us filior̄ t̄c. **D**ic̄ p̄sequēter describis abusus sacerdotiū duplex. Primo: quia fecit sibi sacerdotem vnum de filiis suis: q̄d notat cum dicit: **I**mpleuit̄ vnius filior̄ suorum manum: Id est obtulit ad manum eius oblationem vel sacrificiū i sacerdotio p̄ eum offerendum t̄q̄ p̄ sacerdotem. Ideo subdit: s **E**t

factus est ei sacerdos. Cum tamen nullus esset p̄mouendus ad sacerdotiū nisi de filiis aaron. **D**icas autem nō erat de stirpe illa sed de tribu ephraim. Secundo: quia fecit sibi sacerdotem de tribu leui: sed nō de filiis aaron. quod notaē cum dicit: t **S**uit quoq̄ in tye illo alter adolescens de bethleem iuda. **H**oc dicit ad differentiam alterius bethleem que erat in tribu galil: vt habeat **J**osue. xix. v **E**t cognatione eius. s. i. p̄misit micha: vt dicunt aliqui. sed hoc est falsuz: quia in hebreo habet: **E**x cognatione iuda. **H**u lieres em̄ que nō succedebant in hereditate paterna poterāt contrahere cum viris alterius tribus: vt dictum fuit **M**ume. vlti. t ideo mater istius leuite fuit de tribu iuda: pater autē de tribu leui. **D**icit etiā de bethleem iuda: q̄ tribus leui p̄ omnes tribus erat dispersa: vt dictum fuit **J**osue. xi. x **E**gressusq̄ de ciuitate bethleem t̄c. Quia filii israel iam declinaverāt ad idolatriam: nec reddebat decimas ad sustentatiōnem leuitar̄ vt tenebant: t̄ ideo leuite cogebant querere victimū p̄ alium modum. **C**etera patent v̄sib̄ ibi: v **S**uit illi quasi vñus de filiis. Tenebat em̄ eum in domo sua honorifice nec occupabat eum operibus servilibus. z **I**mpleuit̄ michas mā. eius. Exponat sicut prius. a **A**nsc̄ scio dicens: q̄ t̄c. **L**icet enī esset idolatra iste michas t̄ coleret deum falsum: p̄tote demonem in idolo: tamen credebat q̄ obsequium sacerdotis de stirpe leui esset ei magis placitum q̄ de altera tribu.

* **S**tor t̄ idolum derelinquens gregē. **D**icitur michas qui matri sue tradidit argētū ad fabricandū idolum: signat illum qui filius est ecclesie solo numero: t̄ pecuniam offert p̄sidenti ecclesie vt ip̄e p̄moueat ad pastoris officium t̄ sic fiat idolum: quia sic p̄motus nō solum inutilis est ecclesie: sed etiam nocuus. t̄dali subdit: r **I**mpleuit̄ vñus filiorū suorū manum. Quia tal nō dat aliquid nisi nepotibus t̄ cōsanguineis in vita ac sc̄iētia defectuosis: q̄bus dat p̄bendas si sit ep̄s: t̄ bona ecclesie si sit inferioris gradus: t̄ p̄z aut nībil dat paupib̄: t̄ huic bñi cōuenit h̄ nomē michas q̄d interp̄tāt q̄s. i. q̄si nullus. Sicut de sobna p̄posito templi dī **E**sa. xxv. e. **Q**uis tu h̄ aut quasi q̄s h̄ t̄c. Se quis: **E**cce dñs asportari te faciet sicut asportat gallus gallinacius.